
Votre fiche bien 

700 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 55 € / mois
Dépôt de garantie : 645 € Honoraires
charges locataires: 566.39 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 154.47 €
TTC.

0247359430
Guy HOQUET TOURS
11 place Gaston Paillhou 
37000 TOURS

Appartement Tours 3 pièce(s) 51.49 m2
TOURS 37000

Appartement Tours 3 pièce(s) 51.49
m2

Référence à communiquer : 1543

TOURS HYPERCENTRE 
Appartement situé à deux pas de toutes commodités, commerces, transports, supermarché.
Colocation possible.

Ce bien se compose d'un séjour-cuisine (gazinière, évier), 2 chambres dont 1 avec deux grands placards,
un dégagement avec placard, une salle de bains et WC séparé.

LIBRE DE SUITE

LOYER CC : 700.00 € dont 55.00 € de charges comprenant l'entretien des communs, l'eau froide, la
minuterie des communs et la taxe des ordures ménagères.
Reste à la charge du locataire : électricité
DEPOT DE GARANTIE : 645.00 €
HONORAIRES D'AGENCE : 566.39 € dont 154.47 € d'honoraires d'état des lieux

51.49 m²  3 pièce(s)  
2
chambres  1 sdb



Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Exposition Nord-est

Etage 3

Nombre étages 4

Provision sur charges 55 €

Dépôt de garantie 645 €

Bien en copropriété Oui

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

WC 1

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Digicode Oui

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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